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                                    با دانلود تحقیق در مورد تاريخچه خوشنويسي  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاريخچه خوشنويسي را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاريخچه خوشنويسي ادامه مطالب را بخوانید.
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    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
خوشنویسی یا خطاطی در اریام گذشته و دنیای سنتی، پیوسته با تحول و نوآوری  همراه بوده است اما در جهان سنتی، به دلیل عدم نیاز عامه مردم به طور مستمر و  روزمره به خط و فقدان نیازهای تجاری و انتشاراتی و تبلیغاتی، اهداف خوشنویسی  ترکیبی بوده است از زیبایی بصری ـ آسانی، سرعت و سهولت نگارش و خوانایی تا  درنهایت، بتواند روند مراسالات و مکاتبات و امور دیوانی و تا حدودی نیز انتقال  دانش و اطلاعات را سرعت و سهولت بخشد. از طرف دیگر، هم در نظام سنتی و هم در دنیای  معاصر و مدرن، انگیزههای کارکردی عاملی مهم و درجه اول، در تحولات خط محسوب میشود.  اگر چه زیبایی بصری نیز بدون شک مورد نظر خطاطان قرار گرفته اما امروز، صنعت چاپ و  یک دستی و متحدالشکلی مکاتبات، این بعد عملکردی خطاطی را به حداقل رسانده و در  کنار آن جنبههای دیگر خطاطی اهمیت یافته است. بنابراین نوآوری، مهمترین خاستگاه  تحولات خط در یکصدو پنجاه سال اخیر میباشد. تحولات فرهنگی ـ هنری و سیاسی ـ  اجتماعی و فناوری که زمینه ساز نوآوری متفاوتی در خط شدهاند در ایران، طی دو حرکت در دورههای قاجار و پهلوی خطاطی و خوشنویسی را تحت تأثیر قرار داده اند:
    ·          الف ـ دوره اول ـ قاجاریه ـ (دوره نوآوری در جامعه سنتی) 
    جامعهٔ قاجاری جامعهای سنتی بود اما در این دوران از عهد  عباس میرزا پسر فتحعلی شاه و پس از جنگ  های ایران و روس و شکست های ایران با جمع بندی از دلایل شکست و  با حرکتی عبرت گیرانه توسط عباس میرزا تحولاتی در  روند نوآوری انجام گرفت که حاصل آن نوسازی قشون ـ ورود صنعت چاپ و ورود برخی  کارخانجات و تأسیس مدارس سبک جدید و فرستادن دانشجو به خارج از کشور برای کسب علم  و هنر بوده است. اما شاه بیت این نوآوری بعدها در ظهور و روزنامه ها و نشریاتی  تحقق یافت که به نحوی اطلاع رسانی و آگهی های جدید را به عهده گرفتند. خط و  خوشنویسی نیز در پرتو این تحولات وارد عرصه شد اما با ضرب آهنگی بسیار کند حرکت  نمود تا بتواند نشریات تازه بر عرصه رسانده را بسنده نماید به عنوان نمونه نخستین  نشریاتی که خوشنویسی جدیدی را میطلبیدند عبارت بودند از:
    • کاغذ اخبار در 1253 به  سردبیری میرزا صالح شیرازی  
    • وقایع اتفاقیه 1267 –1264 به سردبیری امیرکبیر 
    • قانون 1295-1290 به  سردبیری میرزا ملکم خان 
    به طور تفصیلی تر و جهت تشریح نوآوری و تأثیر آن بر خطاطی یکصد و پنجاه ساله  آخر سرنوشت نخستین روزنامههای ایران قابل بررسی است.(به جستارهای مربوط به هر روزنامه  مراجعه کنید)
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